

	
		
			
				
						Úvod



							Aktuality



							Jídelníček



							Kontakty



							Fotogalerie


 
							Škola online



							Testování


				

			

		

	


	
		
			
				
					
						[image: škola Kravsko]
					

				

				
					
						
							
								
								
									
										
									
								
							

						

					

					
						[image: moje škola - můj svět]
					

				

			

		

	


	
		
			
				
					Toggle navigation
					
				
			


			

				

					
							[image: ]


							
								ŠKOLA

									O škole
	Kontakty
	Historie
	
										Základní škola
											Připravované akce


									
	
										Mateřská škola
											Školní rok
	Dokumenty
	Připravované akce


									
	Zaměstnanci
	
								
                       
	Certifikáty


	Další vzdělávání pedagogů
	                 
                  	Školní poradenské pracoviště
											Výchovný poradce
	Metodik prevence
	Speciální pedagog


                  
	
										Dokumenty školy
											ŠVP
	Výroční zprávy
	EVVO
	Ostatní


									
	Řády školy
	Organizace školního roku
	Jízdní řády


							
						
					


					
							[image: ]


							
								ŽÁCI

									Rozvrhy tříd
	Vyučovací hodiny
	
										Školní družina
											Zájmové kroužky
	Školní rok
	Dokumenty


									
	
										Školní klub
											Zájmové kroužky
	Školní rok
	Dokumenty


									
	
										Školní jídelna
											On-line odhlašování obědů 
	Jídelníček
	Provozní řád
	Alergeny
	Dokumenty


									
	Fotogalerie


							


					


					
							[image: ]


							
								RODIČE

									Sdružení rodičů
	Školská rada
	Psali o nás
	Žádosti a formuláře
	Odkazy
	Naše videa
	Desatero pro předškoláky
	Pronájem tělocvičny


							


					


					

							[image: ]


							
								PROJEKTY

									Návrat k tradicím
	Digitální zpracování výuky
	Nové příležitosti
	Škola pro udržitelný život
	Škola pro udržitelný život 2
	Škola pro udržitelný život 3
	Škola pro udržitelný život 4
	Praktické dílny
	Čtenářské dílny
	Logopedická prevence
	Rozvoj čtenářství
	Škola podporující zdraví
	Využití ICT ve vzdělávání
	Doučování žáků škol
	Podpora dětí a žáků ve škole
	Zdravé klima
	Zdravé klima 2
	Inovativní vzdělávání


							


					


				


			

		

	

	
	
		

					
				
					Aktuality


				

			


			


				
					
						
		
			[image: ovov24-1.jpg]
		
		
						Olympijský víceboj – Odznak všestrannosti

						04. 04. 2024 - 
						Hned první školní den po velikonočních prázdninách se několik žáků z naší školy zúčastnilo sportovní soutěže Odznak všestrannosti. B...
						více »
					

				

	
				
					
						
		
			[image: klokan.png]
		
		
						Matematický klokan 2024 

						03. 04. 2024 - 
						...
						více »
					

				

	
				
					
						
		
			[image: uvodka-lv24.jpg]
		
		
						Hory aneb turistický výjezd místo LVK

						03. 04. 2024 - 
						V pondělí 11. 3. 2024 jsme se vydali na hory do Hynčic pod Sušinou. Cesta autobusem byla dlouhá. Po nekonečných čtyřech hodinách jsme dojeli d...
						více »
					

				

	
				
					
						
		
			[image: img-20240318-082650.jpg]
		
		
						Třídní schůzky 16.4.2024

						02. 04. 2024 - 
						Vážení rodiče,

zveme Vás na třídní schůzky, které se budou konat v úterý 16.4.2024 v 16:30 hodin v kmenových třídách...
						více »
					

				

	
				
					
						
		
			[image: bojovka24-1.jpg]
		
		
						Bojovka Fantastická cesta lidským tělem

						25. 03. 2024 - 
						Ve středu 13. 3. 2024 se čtvrťáci vydali na Fantastickou cestu lidským tělem. Na výpravu je pozval kluk Jáchym, který trávil prázdniny u babičky....
						více »
					

				

	
				
					
						
		
			[image: futsal-1-stupen-24-8-uvod.jpg]
		
		
						Futsalová liga 1. stupeň

						21. 03. 2024 - 
						V úterý 19. března 2024 proběhlo další kolo futsalové ligy 1. stupně. Tento turnaj se odehrál v hale TJ Znojmo v Husových sadech.

Naši �...
						více »
					

				

	

			


    Další aktuality...     

		

	


	
		
			
				
					
						
							
								[image: Evropský sociální fond ČR]
							
						

						
							
								[image: Evropská unie]
							
						

						
							
								[image: MŠMT ČR]
							
						

						
							
								[image: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost]
							
						

					

					INVESTICE DO ROZVOJE A VZDĚLÁVÁNÍ

					

					Základní škola a mateřská škola, Kravsko, příspěvková organizace

					671 51 Kravsko 169

					 

					
						Telefonní čísla:

						732 972 777 - sekretariát školy

                        736 475 960 - ředitelna

                        732 781 254 - výchovný poradce

                        736 428 102 - speciální pedagog

                        604 243 534 - školní jídelna

                        776 677 250 - školní družina

                        736 475 918 - MŠ Berušky

                        736 475 923 - MŠ Motýlci

                        737 338 019 - MŠ Včeličky



				

				
					
						
					

				

			

		

	


	
	
	
	
	

